
ASIA Napoli

Denominazione: CDC/038/2021 – Procedura aperta - Fornitura di n. 5 automezzi da 3,5 t da adibire a isole
ecologiche itineranti per oli vegetali esausti



Informazioni sulla gara
ID 2012

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 34144511-3

Protocollo: Prot. 32345/2021

CIG: 88407544FE

CUP: B69E19001810003

Tipo di fornitura: Beni

RUP: Marino Urso

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: [OLD] Comune di Napoli

Destinatario fornitura/servizio: [OLD] Comune di Napoli

Comunicazione:

COMUNICATO N.1

Si informa che sono stati modificati i
seguenti atti che risultano già inseriti
negli appositi spazi previsti in
piattaforma:

- nella documentaizone di gara il CSA

- nella busta tecnica l'Allegato A.

In virtù delle modifiche apportate agli atti
di gara il termine per la presentazione
delle offerte è stato prorogato al 28
settembre 2021, mentre quello
dell'apertura delle offerte è stato spostato
alle 10.00 del 29 settembre 2021.

 

 



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 347.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 347.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 35,00 €

Garanzia fideiussoria: 6.940,00 €

Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERIO OFFERTA ECONOMICA

OFFERTA ECONOMICA 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 05 agosto 2021 14:00:00

Data scadenza: 28 settembre 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

MODELLO 2 – DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

MODELLO 3 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI IMPEGNO

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

CARTA D'IDENTITA'

DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA SUBAPPALTO

DOCUMENTAZIONE INTEGRATIVA AVVALIMENTO

PASSO E

PATTO D'INTEGRITA'

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Specifica costi per la sicurezza

F23



Documentazione gara
Bando di gara

CODICE_DI_COMPORTAMENTO_COMUNE NAPOLI

CSA0102 Allegato B Manutenzione in garanzia-signed

CSA0102 AutomezzoRaccolta

DETERMINA

DISCIPLINARE_DI_GARA_ CDC_038_2021-signed-signed

PROTOCOLLO DI LEGALITA'

SCHEMA DI CONTRATTO_038-signed

GUEE TED PROROGA TERMINI CDC-038-21

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CRITERIO QUALITATIVO

A Struttura dell’allestimento 30.00

Totale criterio 30.00

CRITERIO QUANTITATIVO

B Portata utile legale 20.00

C Estensione della garanzia 20.00

Totale criterio 40.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
CSA0102 Allegato A AutomezzoRaccolta

MODELLO_est.Garanzia CDC038

relazione tecnico-descrittiva come previsto al punto 6.1.1 del csa

documentazione di cui al punto 6.1.2. del paragrafo 6 del Capitolato Speciale di Appalto

documentazione di cui al punto 6.1.3 del paragrafo 6 del Capitolato Speciale di Appalto


	Denominazione: CDC/038/2021 – Procedura aperta - Fornitura di n. 5 automezzi da 3,5 t da adibire a isole ecologiche itineranti per oli vegetali esausti

